
GElllEENTE

I

I-R-E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 23 oktober 2018,
nr.2O7B-74;

Besluit:
1. Als gemeente met grondeigendom deel te nemen in de kavelruil Dommeldal de

Hogt (DDH);
2. In te stemmen met het herinvesteren van €400.000,- van de

kavelruilopbrengst in een nieuwe grondvoorraad ten behoeve van
maatschappelijke doelen ;

3. In te stemmen met het herinvesteren van €90.000,- van de kavelruilopbrengst
in het verdere proces van het project DDH;

4. In te stemmen met het investeren van €20.000,- uit de reserve
landschappelijke kwaliteit (Ecl; 796,031) ten behoeve van de in de kavelruil
gemaakte landschappelijke afspra ken.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 4 december 2018.

De raad van de gemeente Waalre,
deg riffier orzitter,

W.A. Ernes rs. J.W. Brenninkmeijer

pagina nummer I


